
BUS-SONDERFAHRPLAN 2025
N6 Ense - Hüsten - Sundern

Nacht Samstag auf Sonntag			 
Höingen, Schwarze		  19:35	 21:50		
Parsit		  19:37	 21:52		
Bremen, Mitte		  19:39	 21:54		
Niederense, Wendeplatz		  19:45	 22:00		
Moosfelder Ring		  19:49	 22:04		
Neheim, Busbahnhof		  20:00	 22:12	 00:12	 02:12
Neheim-Hüsten, Bahnhof		  20:10	 22:20	 00:20	 02:20
Hüstener Markt		  20:15	 22:25	 00:25	 02:25
Müschede, Lüttkewiesen		  20:24	 22:30	 00:30	 02:30
Hachen, Hachener Straße		  20:29	 22:36	 00:36	 02:36
Sundern, Rathaus		  20:42	 22:47	 00:47	 02:47

Nacht Samstag auf Sonntag			 
Sundern, Rathaus			   22:48	 00:48	 02:48
Hachen, Hachener Straße			   22:58	 00:58	 02:58
Müschede, Lüttkewiesen			   23:05	 01:05	 03:05
Hüstener Markt			   23:11	 01:11	 03:11
Neheim, Busbahnhof			   23:27	 01:27	 03:27
Moosfelder Ring				    01:33	 03:33
Niederense, Wendeplatz				    01:38	 03:38
Bremen, Mitte				    01:45	 03:45
Parsit				    01:47	 03:47
Höingen, Schwarze				    01:50	 03:50

Fahrplanauszug: Alle im Fahrplan veröffentlichen Fahrten werden 
durchgeführt. Es werden alle Haltestellen am Linienweg bedient.

Gültig: 12.-16.09.2025


